Pago Facil/Rapi Pago/Cobro Express:

04473010053742512152022405072022405102022405512016205044

Escaneá para pagar
con Billeteras Virtuales

Código Electrónico - PagoMisCuentas - Link:
Buscar como BANCO ROELA SIRO, introducir:
0010053745120162050

TOTAL: $ 20224.05
Son PESOS veinte mil doscientos
veinticuatro con cinco centavos.-

Vencimiento: 15-12-2025

ESTADO DE CUENTA AL 04-12-2025

Saldo Anterior: Total Factura: Total a Pagar:

$ 22898.84 $ 20224.05 $ 43122.89

Recordá que los canales electrónicos de pago suelen impactar con demoras.